
Objednávka

Odběratel:

Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.

J. E. Purkyně 270

434 64 MOST

e-mail: nemocnice.most@nspm.cz

Dodavatel:

SENEKA Ústí spol. s r.o.

Tovární 3402/39a

400 01 Ústí nad Labem

Nemocnice: MOST Dodavatel: SENEKA Usti Objednávka: 4MTZ227559 Datum: 2017-08-01 10:37 Celkem: 155 361.22Kč Odesláno: 2017
-08-01 15:18

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 13.3000006 Gumičky 80 mm 1kg, KG

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 14.2000002 Sáčky do koše 30l černý 50x60cm, 40ROL/KAR

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 3.1100204 Pytel na odpad 55x100 cm žlutý 100mi, 10 ROL/KAR

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4101410001 - Oddělení
CIT 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4404010001 - Oddělení
správy a údržby energo
soustavy

9.1100021 Sůl tabletová 25kg, KS

4404010008 - Oddělení
údržby 3.1100000 Pytel PE na odpad 70x110 cm 100mi modrý, 100 KS/KAR

4404010008 - Oddělení
údržby 3.1100006 Pytel PE na odpad 70x110 cm 100mi červený, 100 KS/KAR

4404010008 - Oddělení
údržby 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4404010008 - Oddělení
údržby 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

4404010008 - Oddělení
údržby 58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

4404010008 - Oddělení
údržby 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

Stránka č. 1 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4404010008 - Oddělení
údržby

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

4404010008 - Oddělení
údržby 97.9060061 Kartáč na ruce plastový oboustranný, KS

4404010008ZA - Oddělení
údržby 58.3000001 Pasta mycí Solvina 450g, 450g

4404010008ZA - Oddělení
údržby 58.3000006 Krém Indulona měsíčková, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 14.2000004 Sáček PE zatahovací 50x60cm žlutý, 750KS/KAR

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 3.6000003 Pytel PE 70x110 cm 60mi černý, 200KS/KAR

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 40.2012000 Prachovka uni modrá, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 40.2013000 Prachovka uni červená, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 41.10000004 Prostředek čistící DAS mýdlový čistič 1L, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 41.6000009 Prostředek na podlahy BIOVAN UNI, 5L

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,

4KS/BAL

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 60.8387000 Prachovka WYPALL* X70 bílá, 76 KS/BAL

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 60.9444517 Rukavice JACKSON SAFETY* G80 odol. vůči chemikál. zelené

v.7, PÁR

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 9.61079 Smeták s holí komplet, KS

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 3.8000003 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi černý, 10 ROL/KAR

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

Stránka č. 2 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb

58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

4404130003 - Nádvorní
četa 3.8000003 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi černý, 10 ROL/KAR

4404130003 - Nádvorní
četa 58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 3.80000020 Pytel PE 70x110cm 80mi zelený, 150 KS/KAR

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 3.80000020 Pytel PE 70x110cm 80mi zelený, 150 KS/KAR

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 13.2000001 Folie potravinářská 45cmx300m, KS

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 14.70000144 Nůž bílý jednorázový 17cm, 100KS/BAL

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 14.70000147 Tácek papírový 13x20cm PAP bílý, 100KS/BAL

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 14.70000149 Talíř jednorázový PP pr.22cm, bílý, 1-dílný, 100KS/BAL

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 3.80000020 Pytel PE 70x110cm 80mi zelený, 150 KS/KAR

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,

4KS/BAL

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10
ROL/KAR

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

3.8003000 Pytel na odpad 100x120 cm červený 80mi, 15ROL/KAR

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

Stránka č. 3 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4510003003 - Anest.-
resusc.odd.-jednotka pro
zotavení

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4510003003 - Anest.-
resusc.odd.-jednotka pro
zotavení

59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

4510302001B -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE B

13.0000002 Rukavice úklidové silnější s pudrem M, PÁR

4510302001B -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE B

13.0000010 Rukavice úklidové silnější s pudrem S, PÁR

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

58.300000131 Krém indulona červená, KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

59.10100051
Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

Stránka č. 4 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510302101 - Chirurgické
oddělení - JIP 13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

4510302101 - Chirurgické
oddělení - JIP 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

4510302101 - Chirurgické
oddělení - JIP 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4510302101 - Chirurgické
oddělení - JIP 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

4510302101 - Chirurgické
oddělení - JIP 60.6958000 Dávkovač toaletního papíru AQUARIUS na papír mini jumbo,

KS

4510302101 - Chirurgické
oddělení - JIP 70.120174 Dávkovač toaletního papíru Profix Jumbo K bílý, KS

4510303001KA -
Chirurgické odd.-příjmová
ambulance-komplement A

1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

4510303001KA -
Chirurgické odd.-příjmová
ambulance-komplement A

1.21000011 Sáček mikroten.odtrhávací role 26x40+3cm, 500KS/ROL

4510303001KA -
Chirurgické odd.-příjmová
ambulance-komplement A

14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4510303001KA -
Chirurgické odd.-příjmová
ambulance-komplement A

97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

4510303001KD -
Chirurgické odd- příjmová
ambulance - komplement
D

1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

4510303001KD -
Chirurgické odd- příjmová
ambulance - komplement
D

58.3000006 Krém Indulona měsíčková, KS

4510303001KD -
Chirurgické odd- příjmová
ambulance - komplement
D

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,
4KS/BAL

4510303003 - Chirurgické
oddělení - odborné
ambulance

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1.2000000 Sáček mikroten odtrhávací 20x30+3cm, 5000KS/KAR

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 13.0000010 Rukavice úklidové silnější s pudrem S, PÁR

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 14.2000002 Sáčky do koše 30l černý 50x60cm, 40ROL/KAR

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 14.70000143 Vidlička bílá jednorázová 17cm, 100KS/BAL

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 14.70000144 Nůž bílý jednorázový 17cm, 100KS/BAL

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 41.4569858 Tablety na desinfekci čištění zubních náhrad, 30KS/BAL

42.4000012

Stránka č. 5 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka

Utěrka švédská 35x40cm modrá, KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 3.8000001 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi červený, 10 ROL/KAR

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 60.6954000 Dávkovač AQUARIUS na skládané papírové ručníky široký, KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 9.61079 Smeták s holí komplet, KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 3.2000004 Pytel PE 70x110cm transparentní 20mi, 500KS/KAR

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 3.6000006 Pytel PE 70x110 cm 60mi žlutý, 200KS/KAR

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 3.80000020 Pytel PE 70x110cm 80mi zelený, 150 KS/KAR

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 3.8003000 Pytel na odpad 100x120 cm červený 80mi, 15ROL/KAR

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 3.8006000 Pytel na odpad 100x120 cm transparentní 80mi, 15ROL/KAR

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

3.1100201 Pytel na odpad 55x100 cm černý 100mi, 10 ROL/KAR

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

3.8000003 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi černý, 10 ROL/KAR

41.0300056

Stránka č. 6 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,
4KS/BAL

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

14.2000004 Sáček PE zatahovací 50x60cm žlutý, 750KS/KAR

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

4511203001 -
Neurologické oddělení –
odborná ambulance

58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

4511203001 -
Neurologické oddělení –
odborná ambulance

70.100510 Kuchyňská role 2 vrstvy 64 útržků, KAR=12BAL á4ks

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

13.0000012 Závěs koupelnový s potisk.180x200cm, KS

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

3.8000012
Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

Stránka č. 7 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

41.8000045 Prostředek čistící SGRASSA E BRILLA 750ml spray, KS

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 3.6000006 Pytel PE 70x110 cm 60mi žlutý, 200KS/KAR

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 3.80000020 Pytel PE 70x110cm 80mi zelený, 150 KS/KAR

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 3.8002000 Pytel na odpad 100x120 cm modrý 80mi, 15ROL/KAR

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 3.8003000 Pytel na odpad 100x120 cm červený 80mi, 15ROL/KAR

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 41.4569858 Tablety na desinfekci čištění zubních náhrad, 30KS/BAL

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

4511802001A - Dětské
oddělení - lůžka - A
KOJENCI

1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

4511802001A - Dětské
oddělení - lůžka - A
KOJENCI

3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4511802001A - Dětské
oddělení - lůžka - A
KOJENCI

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4511802001A - Dětské
oddělení - lůžka - A
KOJENCI

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511802001A - Dětské
oddělení - lůžka - A
KOJENCI

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,
4KS/BAL

3.8000004
Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

Stránka č. 8 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,

4KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1.21000011 Sáček mikroten.odtrhávací role 26x40+3cm, 500KS/ROL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

3.6000006 Pytel PE 70x110 cm 60mi žlutý, 200KS/KAR

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

3.6000008 Pytel PE 70x110 cm 60mi bílý (mléčný), 200KS/KAR

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

3.8000001 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi červený, 10 ROL/KAR

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

41.60000017 Savo proti plísni, 500 ml

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

41.6000009 Prostředek na podlahy BIOVAN UNI, 5L

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,
4KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

97.60051 Drátěnka nerez Nikl, 2ks/bal

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

14.4000010
Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

Stránka č. 9 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

41.6000009 Prostředek na podlahy BIOVAN UNI, 5L

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,

4KS/BAL

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

4511802101 - Dětské odd.
-JIP pro kojence a větší
děti

1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

4511802101 - Dětské odd.
-JIP pro kojence a větší
děti

41.1000011 Biolit uni, 200ml

4511802101 - Dětské odd.
-JIP pro kojence a větší
děti

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511802101 - Dětské odd.
-JIP pro kojence a větší
děti

99.3000004 Metr krejčovský 150m, KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

59.1001000
Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

Stránka č. 10 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,
4KS/BAL

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

14.70000144 Nůž bílý jednorázový 17cm, 100KS/BAL

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

3.1100100 Pytel na odpad 55x100 cm modrý 100mi, 10 ROL/KAR

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,
4KS/BAL

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 1.2000000 Sáček mikroten odtrhávací 20x30+3cm, 5000KS/KAR

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 3.8000001 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi červený, 10 ROL/KAR

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1.2000000 Sáček mikroten odtrhávací 20x30+3cm, 5000KS/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 13.0000002 Rukavice úklidové silnější s pudrem M, PÁR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 13.3000006 Gumičky 80 mm 1kg, KG

13.3000019
Tkaloun bílý, 20mm, návin 100m, KS

Stránka č. 11 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 14.2000002 Sáčky do koše 30l černý 50x60cm, 40ROL/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 3.1100001 Pytel PE na odpad 70x110 cm 100mi černý, 100 KS/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 3.6000006 Pytel PE 70x110 cm 60mi žlutý, 200KS/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 3.8000001 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi červený, 10 ROL/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 3.8006000 Pytel na odpad 100x120 cm transparentní 80mi, 15ROL/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 42.4000012 Utěrka švédská 35x40cm modrá, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 42.50000001 Kartáč WC, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,

4KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

4512802001A -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE A

14.70000142 Lžíce polévková bílá jednorázová 17cm, 100KS/BAL

4512802001A -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE A

3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

41.9000028
Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

Stránka č. 12 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4512903001 - Oddělení
centrální endoskopie 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

4512903001 - Oddělení
centrální endoskopie 3.9000002 Pytel PE zatahovací 70x110cm 60mi modrý, 250KS/KAR

4512903001 - Oddělení
centrální endoskopie 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4512903001 - Oddělení
centrální endoskopie 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

4512903001 - Oddělení
centrální endoskopie 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4513004001 - Oddělení
centrální sterilizace 14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4513004001 - Oddělení
centrální sterilizace 3.50000500 Pytel PE 55x100cm 50mi zelený, 250 KS/KAR

4513004001 - Oddělení
centrální sterilizace 3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4513004001 - Oddělení
centrální sterilizace 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role,

4KS/BAL

4513204003 - OLK -
hematologická laboratoř 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

4513204003 - OLK -
hematologická laboratoř 3.1100000 Pytel PE na odpad 70x110 cm 100mi modrý, 100 KS/KAR

4513204003 - OLK -
hematologická laboratoř 3.8000001 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi červený, 10 ROL/KAR

4513204003 - OLK -
hematologická laboratoř 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

4513204003 - OLK -
hematologická laboratoř 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

4513204003 - OLK -
hematologická laboratoř 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

Stránka č. 13 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4513404001 - Patologické
oddělení

3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4513404001 - Patologické
oddělení 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

4513404001 - Patologické
oddělení 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4513404001 - Patologické
oddělení 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 3.1100000 Pytel PE na odpad 70x110 cm 100mi modrý, 100 KS/KAR

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 3.1100207 Pytel PE na odpad 55x100 cm 100mi červený, 10 ROL/KAR

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 3.6000003 Pytel PE 70x110 cm 60mi černý, 200KS/KAR

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 3.9000005 Pytel PE zatahovací 60x80cm 40mi modrý, 25 ROL/KAR

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 42.6000002 Kartáč lahvový pr.60mm, KS

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

14.70000132 Kelímek 500ml, bílý, 10 BAL/KAR

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10
ROL/KAR

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

14.1000001 Sáčky do koše 60l černý 63x74cm, 40ROL/KAR

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

59.1010002
Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

Stránka č. 14 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 60.7566000 Utěrka průmyslová Wypall X 80 v kartonu zelená.10x25/250ks,

25KS/BAL

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 14.70000142 Lžíce polévková bílá jednorázová 17cm, 100KS/BAL

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 42.4000012 Utěrka švédská 35x40cm modrá, KS

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 42.50000004 Zvon na výlevky gumový, KS

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 70.100510 Kuchyňská role 2 vrstvy 64 útržků, KAR=12BAL á4ks

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 3.1100204 Pytel na odpad 55x100 cm žlutý 100mi, 10 ROL/KAR

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 3.6000003 Pytel PE 70x110 cm 60mi černý, 200KS/KAR

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 41.6000009 Prostředek na podlahy BIOVAN UNI, 5L

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 3.6000003 Pytel PE 70x110 cm 60mi černý, 200KS/KAR

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 46.4824 Mop SPRINT Basic 40 cm VERMOP, KS

3.2000005
Pytel PE 70x110cm vyvařovací transparentní 20mi, 500KS/KAR

Stránka č. 15 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 3.50000500 Pytel PE 55x100cm 50mi zelený, 250 KS/KAR

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 3.8003000 Pytel na odpad 100x120 cm červený 80mi, 15ROL/KAR

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 60.6954000 Dávkovač AQUARIUS na skládané papírové ručníky široký, KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 70.0662290 Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,

60KS/BAL

Počet položek objednávky: 327

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 16 z 16NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



To: Objednavky NeOS

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: e-lekarna.cz - BizTran : objednavka '4600067285', pro
klienta 'SENEKA Ústí spol. s r.o.' od klienta 'Nemocnice
Most o.z., KZAS'

2. srpna 2017 10:11

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

prodej
SENEKA Ústí spol. s r.o.
Tovární 3402/39A
400 01 Ústí nad Labem

From: E-kurýr [mailto:support@e-kuryr.cz]
Sent: Wednesday, August 2, 2017 9:50 AM

Přijata nová objednávka. PDF formát objednávky naleznete v příloze e-mailu.

Stránka č. 1 z 1RE: e-lekarna.cz - BizTran : objednavka '4600067285', pro klienta 'SENEKA Ústí...

3.8.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8IfBs...




